
1 

 

RS Majoranin jäsenkirje 3 / 2015     1.8.2015 

 
 
Syksy on ainakin kalenterin mukaan alkamassa. 

Kesä on ollut tapahtumien puitteissa 
rauhallisempi, mutta sen aikana olemme 

valmistelleet syksyä, joka onkin seurassamme 
vilkas. Tarinaa on tämän jäsenkirjeen sivuilla 
reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi 

itsellesi kiinnostavat kohdat :-D 
 

”Tavallisten” seurakisojen lisäksi syksyllä 
ohjelmassa on yhteisretki Seikkailupuisto 
Huippuun, lännenratsastuskokeilua sekä 

kouluratsastusnäytös. Kiinnostuneille tarjolla on 
myös mahdollisuus lähteä ratsastusretkelle 

Unkariin ja tilata lippuja Helsinki International 
Horse Show’hun. Ajankohtaisia asioita päivitetään 

seuran internetsivuille osoitteeseen 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, facebokiin sekä seuran ilmoitustaululle alatallin 
satulahuoneeseen. Seuraa mukana! 

 
Alkuvuoden jäsenkyselyn vastaukset on koottu ja osa kehitysehdotuksista on jo otettu 

käyttöönkin. Koonnin kyselystä löydät ilmoitustaulultamme ja osoitteesta 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenkysely-2015/  
 

Yhteistyömme hevostarvikeliike HippoSportin kanssa jatkuu. Hyödynnä sinäkin heidän 
tarjouksiaan! Seuramestaruuskisoissa palkintopöytä notkui Hipon tuotteita :-D Käy 

katsomassa www.hipposport.fi  
 
 

Kesäkuun talkoissa mukana lähes 40 apulaista! 
 

Talkoopäivä estekaluston kunnostamiseksi järjestettiin tiistaina 16.6. kahdessa osassa, 
aamupäivällä klo 10-13 ja klo 17.30-20. Väki kutsuttiin kokoon käytännössä seuran 
facebook-sivujen kautta, toki ilmoitustaululla ja internetsivuillakin oli tiedot tapahtumasta. 

Nopealla aikataululla kokoon saatiin päivän aikana ahertamaan lähes 40 henkilöä! 
 

Talkoissa paranneltiin estepuomeja ja –johteita samanvärisiksi, mutta myös uusittiin 
värimaailmaa. Esimerkiksi ”ampiaispuomeista” (keltamustat) tuli sähäkkä pinkkimusta 
kattaus. Kiitos kaikille mukana olleille! 

 
 

Rondy Stenman ratsasti Kesä Cupin voittoon 
 
Seuran kesäkisat järjestettiin kaksipäiväisinä perjantaina 10.7. klo 17.30 alkaen ja lauantaina 

11.7. klo 13 alkaen. Perjantaina ratsastettiin esteluokat, jotka olivat 60 cm (367.1), 80 cm 
(367.1) sekä kaikille avoin puomiluokka. Lauantain koululuokat olivat kaikille avoin C- 

merkki sekä Helppo B:0 a) poni- ja junioriratsastajille sekä b) senioreille.  
 

http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenkysely-2015/
http://www.hipposport.fi/
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Kesäkisojen koululuokkiin sai osallistua, jos ratsasti kesätunneilla, kesäkurssilla tai vähintään 
kolmella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (sai olla valmennustunti + 2 irtotuntia, jne). 

Esteluokkiin sai osallistua ratsastaja, joka oli mukana vähintään kolmella este- tai 
puomitunnilla tai kesän estekurssilla. 
 

Kisoissa miteltiin paitsi luokkien voitoista, viikonloppuna tavoiteltiin myös Kesä Cupin voittoa. 
Heinäkuun kisoissa kilpailijat saivat osallistua yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja 

sai kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan 
tuli osallistua 60 cm esteisiin ja Helppo C -koululuokkaan tai 80 cm esteisiin ja Helppo B -
koululuokkaan.  

 
Tänä vuonna Kesä Cupin voittoon ratsasti Rondy Stenman. Hän sijoittui perjantain 

esteratsastuksessa 80 cm luokassa Jolly Jumperilla kolmanneksi ja poni- ja junioriratsastajien 
Helppo B:0-koululuokassa Josefinella toiseksi. Hän voitti Kesä Cupin nyt kolmatta kertaa, 

aiemmat voitot ovat vuosilta 2010 ja 2011. 
 
Kisaviikonloppuun oli luvattu hyvinkin epävakaista säätä, mutta kuin ihmeen kaupalla kisat 

saatiin vietyä läpi ilman sadetta. Kisaviikon alussa talkoolistakin näytti huolestuttavan 
tyhjältä, mutta useat lisäapulaiset täydensivät vajeen ja auttoivat viemään kisat 

onnistuneesti läpi. Kiitos kaikille avustaneille! 
 
 

Tietoa Leppävaaran ratsastuskoulun SRL-jäsenyydestä 
 

Leppävaaran ratsastuskoulun jäsenyys Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsentallina on tällä 
hetkellä tauolla, näin SRL:n hallitus päätti kokouksessaan 17.4.2015. Kaikkien hevosten 
jokapäiväinen tarhaus oli kriteeri, mikä ei kirjaimellisesti täyttynyt ja tämän vuoksi päätös 

uuden puheenjohtajan johdolla tehtiin. Edellisen puheenjohtajan mukaan tarhaus oli 
riittävää. Päätös tulikin ratsastuskoululle täytenä yllätyksenä. 

 
Toimintaa on korjattu jo ennen kokouspäivää ja jäsenyys on palautumassa, liiton syksyiset 
tallitarkastukset suoritetaan normaaliin tapaan. 

 
Jäsenkoulun erottaminen SRL:stä ei vaikuta yksittäiseen jäseneen tässä vaiheessa 

mitenkään. Jäsenyys ja vakuutus ovat voimassa ja green carditkin tämän vuoden loppuun. 
RS Majoranin jäsenyys SRL:ssä jatkuu normaalisti. 
 

Tilanteella on kuitenkin ollut sellainen vaikutus, että ratsastuskoulumme ei voinut osallistua 
tämän vuoden tuntiratsastajien mestaruuskisoihin heinä-elokuun vaihteessa Lahdessa. 

Kannattajien retki kisoihin oli tarkoitus järjestää lauantaina 1.8., mutta koska emme osallistu 
kisoihin, ei ollut järkevää järjestää omaa kyyditystäkään. 
 

 
Jäsenkyselyn 2015 koontia, arvontapalkinnot Lotta Lahdelle ja Emilia Mikkolalle 

 
Vuoden 2015 jäsenkysely toteutettiin 2.3.-6.4.2015. Vastauksia saatiin Majoran-viikon 
aikana 16 kpl ja nettisivujen lomakkeen kautta 19 kpl, yhteensä siis 35 henkilöä vastasi. 

Vauhdikkaan tapahtumakevään myötä lomakkeen vastaukset koottiin loppukeväällä. 
Vastausten sisältöjä, toiveita, parannusehdotuksia, huomioita ja kiitoksia on käyty tarkasti 

läpi hallituksen kokouksissa, ja niitä hyödynnetään heti ja tulevina toimintakausina.  
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Vastanneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken arvottiin kaksi palkintoa. RS Majoranin 
maksaman irtotunnin Leppävaaran ratsastuskoululla voitti Lotta Lahti ja 15 euron lahjakortin 

HippoSportiin Emilia Mikkola. Palkinnot (ja ohjeet) on toimitettu voittajille henkilökohtaisesti. 
Kiitos kaikille vastaajille! 
 

Kyselyn vastauksista saimme arvokasta tietoa, mitä vastaajat toivoisivat myytävän 
tapahtumien buffetissa, mitkä talkootehtävät koetaan vaikeina, helppoina, mukavina ja 

epämieluisina, ajatuksia esteradan rakennuksesta kisapäivän aamuna, mitkä asiat kisoissa 
sujuvat hyvin ja missä on parannettavaa, mitä tapahtumia vastaajat pitävät tärkeinä ja 
vähemmän tärkeinä, miksi joihinkin tapahtumiin ei ole löytynyt riittävää määrää lähtijöitä, 

mitä kautta vastaajat saivat tietoa seuran asioista, ajatuksia ja parannusehdotuksia 
nettisivuihin ja oheisliikunnan järjestämiseen liittyen, mitkä vastaajien mielestä ovat seuran 

tärkeimmät tehtävät, mitkä asiat seurassa toimivat ja missä on parannettavaa. 
 

Koonti kyselystä on päivitetty seuran internetsivuille osoitteeseen 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenkysely-2015/ ja se löytyy 
tulostettuna myös seuran ilmoitustaululta. Koontiin listasimme alaotsikoittain muutamia 

huomioita kyselyn asioihin ja saatuihin kommentteihin liittyen. Ihan kaikkia kohtia emme 
koontiin purkaneet, vain ne asiat, jotka mielestämme vaativat selitystä. Yleisesti ottaen 

vastaajat ovat tyytyväisiä seuran toimintaan ja annettu arvosana olikin kiitettävä. Kehut 
lämmittävät ja parannusehdotukset on annettu rakentavasti! Ratsastuskoulua koskevat 
palautteet olemme välittäneet eteenpäin toimistoon. 

 
 

Seurakisoissa jatkossa ilmoittautumismahdollisuus myös tekstiviestitse 
 
Yhden täydennyksen kilpailutoimintaan liittyen haluamme nostaa vielä tässä esille.  

 
Elokuun kisoissa otetaan käyttöön jäsenkyselyn seurauksena lupaamamme helpotus 

ilmoittautumiskäytäntöön: Jos et itse pääse paikalle ilmoittautumaan, voit ilmoittautua 
tekstiviestillä torstaina 6.8. klo 21.15-21.30 numeroon 050 9119327 (Elisa Kankkunen). Laita 
viestiin niemesi ja luokka, johon haluat osallistua. Nimet lisätään ilmoittautumislistalle 

saapumisjärjestyksessä klo 21.30 jälkeen, jos listalla on sillä hetkellä vielä tilaa. Vain tarkasti 
oikeana ajankohtana tulleet tekstiviestit huomioidaan. 

 
 
Yhteisretki Seikkailupuisto Huippuun lauantaina 29.8. 

 
RS Majoran järjestää yhteisretken Leppävaarassa sijaitsevaan Seikkailupuisto Huippuun 

lauantaina 29.8. klo 16 alkaen. Huippu on Leppävaaran urheilupuistoon vuonna 2015 avattu 
köysiseikkailupuisto, jossa liikutaan kiipeilyvaljaiden varassa puusta puuhun rakennetuilla 
radoilla. Huipussa tasapainoillaan, ryömitään tunneleissa, taiteillaan verkoissa ja kävellään 

huojuvilla silloilla 6−18 metrin korkeudessa. Huipun radoilla voi nauttia korkeuden tunnusta, 
ulkoilmassa reippailusta ja itsensä sekä mielenkiintoisten haasteiden voittamisesta. 

 
Huipussa radat on mitoitettu eri pituisille seikkailijoille, omansa löytyy myös pienemmille. 
Puistossa saa oleskella vapaasti, mutta radoille nousemiseen tarvitaan kiipeilyvaljaat. 

Huipussa seikkailu sopii kaikille liikuntaesteettömille eikä vaadi aiempaa kiipeilykokemusta. 
Seikkailu kestää yleensä max. 2h. 

 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenkysely-2015/
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Ennen radoille nousua jokainen Huipussa seikkailija allekirjoittaa turvallisuusohjeet. 
Allekirjoituksellaan hän vahvistaa tutustuneensa ohjeisiin ja ymmärtäneensä ne. Ohjeisiin on 

hyvä tutustua jo etukäteen. Huipussa 13 vuotta täyttänyt ja sitä vanhempi nuori saa 
seikkailla omin päin, mikäli hänellä on mukanaan huoltajan allekirjoittama 
turvallisuusohjelomake. Alle 13-vuotiaalla asiakkaalla on oltava mukanaan vähintään 18-

vuotias aikuinen, meidän on tärkeää tietää, jos osallistuja on alle 13-vuotias. Lisätietoja ja 
lomake löytyvät osoitteesta 

http://www.seikkailupuistohuippu.fi/cms/fi/huippu/turvallisuusohjeet 
 
Ilmoittaudu mukaan yhteisretkelle Majoranin facebook-sivujen tai internetsivujen 

kautta viimeistään keskiviikkona 26.8. Jokainen osallistuja maksaa oman 
sisäänpääsymaksunsa portilla eli maksua ei tarvitse maksaa seuran tilille. Meidän on silti 

tärkeää tietää, montako meitä on tulossa, jotta osaamme täsmentää varauksemme 
henkilömäärän. Jos olet alle 13-vuotias, kerrothan siitä järjestäjälle. Lisätietoja puistosta, 

turvallisuusohjeista, sijainnista, varustuksesta, kuvia jne. osoitteessa 
www.seikkailupuistohuippu.fi. Seuran yhteyshenkilö on Anu Helomaa (puh. 040 592 2929, 
anu.helomaa@iki.fi). 

 
Yli kymmenen hengen ryhmä saa 10% alennuksen pääsymaksusta ja alennetut hinnat ovat 

21,60 € (yli 140 cm) ja 12,60 € (alle 140 cm). Sade ei kiipeilyä haittaa, kunhan vaan 
pukeutuu säänmukaisesti. Tavataan Huipun sisäänkäynnin luona (Leppävaaran 
urheilupuistossa, stadionin takana, pururadan kupeessa) lauantaina 29.8. klo 15.45. 

Sisäänkäynnin koordinaatit: N 60° 13.688 E 24° 47.785. Lähimmät parkkipaikat: 
Veräjäpellonkatu 15 (Leppävaaran uimahalli) ja Vanha Maantie 15. Parkkipaikoilta on viitoitus 

seikkailupuistoon. 
 
 

Lännenratsastuksen näytös ja kokeilua Hyvinkäällä su 27.9. Lähde mukaan! 
 

RS Majoran järjestää tutustumisretken lännenratsastuksen All-around –alalajiin Jokirannan 
ratsastuskoululle Hyvinkäälle. Retkipäivä on sunnuntai 27.9.2015 klo 11 alkaen. 
 

Tutustumisretken aluksi lajin ammattilaiset esittelevät All-aroundia, lännenratsastuksen 
rauhallisempaa alalajia (reining on se vauhdikkaampi liukustoppeineen, jne.). 

Opettajanamme toimivan All-around –valmentajan Pirjo Marjasen päälaji on trail, jossa 
tehdään erilaisia puomitehtäviä käynnissä, laukassa ja ravissa on peruutustehtäviä, portin 
aukaisuja, sillanylityksiä, jne. Lajiesittelyn jälkeen retkeläiset pääsevät itse kokeilemaan lajia 

ratsastamalla joko puoli tuntia tai tunnin. 
 

Yhteen ryhmään mahtuu kahdeksan ratsastajaa, tarkoituksemme on muodostaa enintään 
kuusi puolen tunnin ryhmää, osanottajamäärästä riippuen. Osa retkeläisistä voi halutessaan 
ratsastaa koko tunnin. Jotta retki toteutuu, ilmoittautuneita pitää olla vähintään kahdeksan. 

Ohjaamisen helpottamiseksi osallistujien tulee olla ratsastustaitoisia, vähintään Helppo C-
tasoisia. Jos et ole varma tasostasi, kysythän sitä opettajaltasi. 

 
Ratsastuksen hinta per osallistuja on 20 euroa puoli tuntia, 40 euroa koko tunti. RS 
kustantaa näytöksen ja bensakulut (lisää myöhemmin tekstissä). Ratsastus tulee maksaa 

ilmoittautumisen yhteydessä, siis viimeistään sunnuntaina 20.9. seuran tilille 
Nordeaan FI12 1013 3000 1313 49. Kirjoita viestikenttään osallistujan nimi. 
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Jokirantaan mennään kootusti henkilöautoilla, RS Majoran maksaa bensakulut 
(kilometrikorvaus 0,27 euroa / km + 0,01 € / km per lisämatkustaja). Autoja ja kuljettajia 

tarvitaan, kerrothan onko sinulla mahdollisuus kyytiin ja voitteko ottaa kyytiinne muitakin 
mukaan. Lähtö Leppävaaran tallilta klo 10. Jos auto saadaan täyteen ilman pysähdystä 
tallilla, tallin kautta ei toki tarvitse ajaa. 

 
Ratsastusvaatteiden tulee olla puhtaita, jotteivät bakteerit ja mahdolliset taudit siirry. 

Vaatteet tulee tietenkin pestä myös ennen kuin niitä käyttää jälleen Leppävaarassa. 
 
Lännenratsastusretkelle voi ilmoittautua seuran nettisivuilla, ilmoittautumislomake 

julkaistaan myöhemmin elokuussa. Ilmoittautumislomakkeessa kysytään monenlaisia 
asioita, mm. painoa, pituutta, ratsastustasoa (jotta osaavat Jokirannassa valita sinulle oikean 

ratsun), mahdollisuutta kyytiin ja yhteystietoja. Pienempien osallistujien pitänee tarkistaa 
joka tapauksessa osaa tiedoista kotoa, siksi päädyimme vain netti-ilmoittautumiseen. 

Ilmoittautumisaika päättyy sunnuntaina 20.9. 
 
Lisätietoja Anu Helomaalta, puh. 040 592 2929 tai anu.helomaa@iki.fi ja Jokirannasta 

osoitteesta http://jokirannanratsastuskoulu.fi/ Sivuilta löytyy myös ajo-ohjeet, osoite on 
Hyyppäräntie 91, 05800 HYVINKÄÄ. 

 
 
Ratsastusretkistä pitäville vinkki kohteesta Unkarissa 

 
Kiinnostaisiko sinua leppoisa ja pitkä (torstaista sunnuntaihin) ratsastusviikonloppu 

Unkarissa? Kyseessä on idyllinen ratsutila noin kahden tunnin automatkan päässä Budapestin 
lentokentältä, noin 90 km Budapestin kaupungista, Kiskunsagin kansallispuiston vierestä. 
Lisätietoja paikasta ja kohteesta löytyy osoitteessa http://www.horsexplore.se/harlig-

ranchvistelse-budapest 
 

Paikka on leppävaaralaisillekin tuttujen ratsastajien suosittelema ja testaama. Kyseessä on 
rento lännenratsastus ja maastoratsastuskohde, jossa mennään laadukkailla ja erittäin hyvin 
koulutetuilla selväpäisillä quartereilla, appaloosilla ja painteilla. Maastoretket ovat rentoja ja 

laukkapätkät pitkiä ja terapeuttisia. Tekniikkatunneilla tehdään hauskoja harjoituksia. 
Jokainen saa valita, millaisen yhdistelmän viikonlopustaan rakentaa, painottaako 

maastoiluun, tekniikkaan jne. Opettajat ovat osaavia ja ihania. 
 
Puitteet ovat mainiot, käytössä mukavissa majoitustiloissa ovat myös saunat, porealtaat, 

uima-allas (kesäisin) ja hierojakin tulee pyydettäessä. Tämä ihana paikka sopii yksin 
retkeileville, kavereiden kesken, äidille ja tyttärelle, mille vaan kokoonpanolle. 

 
Seitsemän hengen ryhmä torstaista sunnuntaihin, sisältäen kolmen yön majoituksen, 
täyshoidon ja noin 10 tuntia ratsastusta, maksaa 410 euroa (normaalisti 480 euroa). Lisäksi 

autokuljetus n. 2h kentältä kohteeseen ja takaisin 50-70eur/hlö (riippuu määrästä). Lennot 
jokainen hankkii itse. Jos ryhmässä on alle seitsemän ratsastajaa, hinta on 480 euroa. 

 
Entinen leppävaaralainen, nykyinen Primus-seuran aktiivi, Riitta Kosonen on ollut tilalla 
keväällä 2015, ja ihastunut paikkaan. Hän on neuvotellut matkatoimistolta ryhmäalennuksen. 

Paikkaan voi mennä toki pidemmäksikin aikaa, mutta neuvoteltu tarjous koskee juurikin 
pitkää viikonloppua (to-su) ja seitsemän hengen ryhmää. Ryhmähinta on voimassa tänä 

syksynä ja myös ensi keväänä, jos varausmaksun maksaa tänä syksynä. 
 

http://www.horsexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest
http://www.horsexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest
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Kohteeseen voi lähteä itsenäisesti koska tahansa, ja jos halukkaita löytyy, RS Majoran voi 
auttaa yhteisen retken järjestelyissä. Pyydämmekin sinua ilmoittamaan Anu Helomaalle 

(puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi), viimeistään 16.8., jos olet kiinnostunut 
yhteisretkestä! Välitämme teille tiedot toisistanne. Lisätietoja tilasta ja kohteesta löytyy 
osoitteessa http://www.horsexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest 

 
 

Muita asioita: 
 
- Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja 

kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan 
tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsutaan ratsastamaan (ratsastus 

maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailevat After riding -
tilassa ja viettävät aikaa syöden, junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä 

palkitsemisia seuraten. Seura maksaa junioreiden ruokailun, seniorit maksavat omastaan 
osan, seura sponsoroi osan. Junioreiden Hubertus-ratsastus järjestetään tänä vuonna 
lauantaina 5.9. klo 16.30 alkaen ja senioreiden tapahtuma lauantaina 19.9. klo 16.30 alkaen. 

Lisätietoa tulossa! 
 

- Huomio te, jotka olette saaneet HippoSportin lahjakortteja tai ilmaiset irtotunnit. 
Muistattehan käyttää etunne! Irtotunnit tulee käyttää vuoden 2015 aikana. Tunnit voi varata 
ratsastuskoulun toimistosta, ratsastuskoulu laskuttaa niistä seuraa (tuntien saajien nimet on 

kerrottu toimistoon). HippoSportin lahjakortit ovat voimassa 12 kuukautta hankkimispäivästä 
lähtien, vaikka lahjakortissa voimassaoloaika on merkitty virheellisesti vain kesän loppuun. 

Asiasta on toki informoitu asianosaisia jo aiemmin. 
 
- Teemamme vuonna 2015 on korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen julkistetaan kuukausittain 

”Kuukauden ahkera”. Vuoden ahkerat tähän asti ovat olleet Maiju Kaarsalo-Koskela 
(tammikuu), Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu) ja 

Pinja Sjögren (toukokuu), Jaana Nikkola (kesäkuu) ja Viivi Sahramo (heinäkuu). 
Pikkujouluissa annetaan tunnustuksen saaneille diplomit.  
 

- RS Majoran haki seurakehittämisvalmennukseen v. 2014, mutta runsaan hakijamäärän 
vuoksi emme päässeet ohjelmaan mukaan. Meille kuitenkin tarjottiin mahdollisuutta saada 

liiton edustaja tekemään seurakehittämiskäynti. Käynti toteutunee syksyllä. 
 
- Suomen Ratsastajainliitto julkaisee joka kuukausi sähköisen seuratiedotteen. Ne löytyvät 

kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta 
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seuratiedotteet/ 

 
- RS Majoran järjestää kahdeksat seurakilpailut eli kilpailuharjoitukset vuosittain. Niissä on 
eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla 

ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja 
kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti 

osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/ 
 
Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, 

seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin 
kvaalaussäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä 

tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä! 

http://www.horsexplore.se/harlig-ranchvistelse-budapest
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- RS Majoran on täsmentänyt kilpailusääntöjä raipan ja kannusten käytön osalta. Taustalla 
on ajatus, ettei kannuksia ole pakko käyttää ja kisojen valvovan opettajan luvalla raippa voi 

olla radallakin mukana. Uudet säännöt olivat voimassa kesäkisoissa. Päivitetyt säännöt 
löytyvät osoitteesta http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-
saannot/ sekä ilmoitustaululta. 

 
- Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, 

seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät 
osoitteesta http://www.sport.fi/kirjasto. Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja 
järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös ”tavalliselle” liikkujalle. 

Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja 
hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. 

Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta osoitteesta:  
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/valo-ry-n-materiaaleja-liikkumis/ 

 
- Suomen Ratsastajainliitolla on käynnissä Reilu Peli –kysely. Ratsastus on kaikille avoin 
harrastus - yhdenvertaisuus, moninaisuus sekä oikeudenmukaisuus ovat lajin perusta. 

Kyselyn tarkoituksena on tuottaa tietoa Reilun Pelin toteutumisesta ratsastusharrastuksen 
parissa, selvittää mikä on tämän hetkinen tilanne. Tuloksia hyödynnetään SRL:n Reilun Pelin 

suunnittelussa. Kysely toteutetaan osana opinnäytetyöprojektia yhteistyössä HAMK:n 
hevosagrologiopiskelija Laura Laukkasen kanssa. Kysely on luottamuksellinen ja anonyymi, 
siihen vastaaminen kestää n. 5-10 min. Vastausaikaa on elokuun loppuun asti. Lisätietoja ja 

linkki lomakkeeseen: 
http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/101/0/ratsastuksen_reilu_peli_-kysely 

 
- Helsinki International Horse Show järjestetään 22.-25.10.2015. Ratsastajainliiton ja 
Helsinki Horse Show’n suosittu Kävijäkisa ja mahdollisuus tilata lippuja alennetuin hinnoin on 

tulossa. Kerromme lisää, kunhan saamme lisätietoa! 
 

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on 
saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole 
tai se on vanhentunut (mm. Felix, Desperado, Petrus, Minnie, Zack, Hugo… toki osalla 

tekstiprojekti on ainakin aloitettu :-D, uusimpiin tulokkaisiin voi tutustua vielä hetken), 
pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin 

riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. Kuvia voi lähettää www-
vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)  
 

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa 
@ratsastusseura.majoran 

 
- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta 
www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta 

ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, 
kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle!  

 
 
Heppaterveisin,   

 
RS Majoranin hallitus 

 
 

http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/
http://www.sport.fi/kirjasto
http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/valo-ry-n-materiaaleja-liikkumis/
http://www.ratsastus.fi/srl/srl_tiedottaa/101/0/ratsastuksen_reilu_peli_-kysely
http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/

